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Category

Seeding ID nr.

286

368

456

481

582

Yesilay Turkiye Buyukler Taekwondo $Sampiyonasi Ankara 2026

Sen Male -54

Surname

Furkan Akbayram

Fatih Mehmet Giil

Bunyamin Yaman

Kaan Yelaldi

Sarp Ulags Karaman

Country

TUR
Geng¢ Anka Spor Kultibu

TUR
istanbul Bilyuiksehir Belediyesi Spor Kuliibii

TUR
Yigit Taekwondo Spor Kuliibu

TUR
izmir Buyiiksehir Belediyesi Spor Kuliibii

TUR
Tarsus ilyo Spor Kuliibii
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Yesilay Turkiye Buyukler Taekwondo $Sampiyonasi Ankara 2026

Category

Seeding ID nr.

593

725

469

431

160

Sen Male -58

Surname

Efe Girblz

Furkan Ubeyde Camoglu

Sercan Celil Yasar

Ahmet Abit Celik

Ahmet Arda Cankaya

Country

TUR
Altinordu Yiksel Spor Kulubi

TUR
Aski Spor Kulubi

TUR
Ege Isik Spor Kulubi

TUR
Turgay Spor Kullibu

TUR
Polat Spor Kuliibu

\‘\\

-
N
&

o m/,‘,,a‘
N ®
\ *

YEDERLg)
2
e



./
WORLD

J m=woree Random weighin 27 Feb 2026

Category

Seeding ID nr.

134

402

404

468

494

Yesilay Turkiye Buyukler Taekwondo $Sampiyonasi Ankara 2026

Sen Male -68

Surname
Arda Diker

Muhammed Fatih Adilovi¢

Nusret Efe Cakir

Bilal Efe Yesilbas

Baran Bilir

Country

TUR
Kecioren Belediyesi Spor Kuliibu

TUR
Kugukcekmece Yildizlar Spor Kulubi

TUR
Kugukcekmece Yildizlar Spor Kulubi

TUR
Efsane Spor Kulubi

TUR
Koc¢oglu Genglik Spor Kulubi
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Yesilay Turkiye Buyukler Taekwondo $Sampiyonasi Ankara 2026

Category

Seeding ID nr.

476

26

62

120

259

Sen Male -74

Surname

Tolga Alp Aslan

Abdulmelik Unsal

Emirhan Sahin

Enescan Yimaz

Bedirhan Kaya

Country

TUR
Goztepe Spor Kulubi

TUR
Ankara Cinar Spor Kulubi

TUR
Baskent Efe Spor Kultibui

TUR
Jandarma Gucl Spor Kultibu

TUR
Taebek Spor Kulubi
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Yesilay Turkiye Buyukler Taekwondo $Sampiyonasi Ankara 2026

Category

Seeding ID nr.

6

152

508

521

686

Sen Female -46

Surname

Merve Bilbil

Yaren Fakcioglu

Zeynep Asya Yesil

Berfin Dénmez

Hesna Beyza Aydogan

Country

TUR
Cankutay Spor Kulibi

TUR
Melisa Filiz Spor Kulub

TUR
Huseyin Kiraz Karate Spor Kullibu

TUR
Mustafa Ay Akademi Spor Kulubi

TUR
Aydogan Spor Kultibu
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Yesilay Turkiye Buyukler Taekwondo $Sampiyonasi Ankara 2026

Category

Seeding ID nr.

328

394

265

224

36

Sen Female -49

Surname

Cansu Sézen

Tuana Kdmerik

Nisanur Ozdemir

Sila Orim

Ipek Sarag

Country
TUR
Cabuk Spor Kulubi

TUR
Istanbul Yenigiin Taekwondo Spor Kuliibii

TUR
Erzurum Oncii Spor Kuliibii

TUR
Ferdi-Bursa

TUR

Ankara Merkez imam Hatip Lisesi Spor
Kuliibt
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Category

Seeding ID nr.

49

1

266

363

639

Yesilay Turkiye Buyukler Taekwondo $Sampiyonasi Ankara 2026

Sen Female -62

Surname

Huri Gokce Gogebakan

Rahime Zeynep Bastug

Uikl Bulut

Ahsen Sengilin

Beyza Orhan

Country
TUR
Aski Spor Kulubi

TUR
Ginar Onder Spor Kuliibi

TUR
Ferdi-Erzurum

TUR
istanbul Bilyuiksehir Belediyesi Spor Kuliibii

TUR
Sivas Deha Akademi Spor Kulubu
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Category

Seeding ID nr.

325

288

304

313

Yesilay Turkiye Buyukler Taekwondo $Sampiyonasi Ankara 2026

Sen Female -73

Surname

Cemre Sengil

Figen Kaymaz

Zeynep Nur Pakir

Elif Salman

Medine Ergil

Country

TUR
Buyukcekmece Performans Spor Kuliibu

TUR
Cekem Spor Kulubi

TUR
Madu Spor Kultibu

TUR
Payas Gug¢ Birligi Spor Kulubi

TUR
Ayna Spor Kulubi
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